

# ÅRSREDOVISNING

för

## Örbacken Högländsboskap AB

Org.nr. 556415-7500

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Örbacken Högländsboskap AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 december 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Trollhättan 2022-12-14

  
-----  
Lars Larsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Örbacken Högländsboskap AB

Org.nr. 556415-7500

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

# Örbacken Högländsboskap AB

Org.nr. 556415-7500

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och renovering av detaljer inom den fordonselektriska branschen.

Bolaget har tidigare bedrivit avel och uppfödning av Highland Cattleboskap men verksamheten avseende boskapen avyttrades på bokslutsdagen 2018-06-30.

Under räkenskapsår 2021-2022 har bolagets omsättning minskat till följd av färre utförda arbeten mot kund.

Bolagets verksamhet är efter årsskiftet 2021-12-31 vilande.

Företagets säte är Trollhättan.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	30 964	196 481	312 473	456 069
Resultat efter finansiella poster	28 197	4 167 800	-46 007	68 672
Soliditet (%)	98,06	98,87	92,11	67,70
Balansomslutning	2 659 461	4 834 209	981 530	1 499 451

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 659 899
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-2 200 000
Årets resultat			28 173
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 488 072

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 459 899
Årets resultat	28 173
	<u>2 488 072</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 158 072</u>
	2 488 072

# Örbacken Höglandsboskap AB

Org.nr. 556415-7500

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 330 000,00 kr. vilket motsvarar 330,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

## Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Hänsyn har även tagits till de krav som koncernverksamhetens art, omfattning och risker ställer på koncernens egna kapital samt till koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022122007519

# Örbacken Högländsboskap AB

Org.nr. 556415-7500

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 964	196 481
Övriga rörelseintäkter		137 682	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>168 646</u>	<u>196 481</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 763	-136 286
Övriga externa kostnader		-122 284	-424 080
Personalkostnader	2	0	-55 105
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-21 786
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-146 047</u>	<u>-637 257</u>
<b>Rörelseresultat</b>		22 599	-440 776
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 600 000
Ränteintäkter		5 598	8 907
Räntekostnader		0	-331
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>5 598</u>	<u>4 608 576</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		28 197	4 167 800
<b>Resultat före skatt</b>		28 197	4 167 800
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24	0
<b>Årets resultat</b>		<u>28 173</u>	<u>4 167 800</u>

2022122007520

**Örbacken Högländsboskap AB**

Org.nr. 556415-7500

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader på annans fastighet

Not

2022-06-30

2021-06-30

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

3

0

0

0

0

0

69 350

0

69 350

2 590 111

2 590 111

2 659 461

2 659 461

64 943

64 943

64 943

23 268

5 012

101 093

8 907

138 280

4 630 986

4 630 986

4 769 266

4 834 209

2022122007521

# Örbacken Högländsboskap AB

Org.nr. 556415-7500

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 459 899

492 099

Årets resultat

28 173

4 167 800

**Summa fritt eget kapital**

**2 488 072**

**4 659 899**

**Summa eget kapital**

**2 608 072**

**4 779 899**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 625

Leverantörsskulder

0

19 228

Övriga skulder

36 389

2 457

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**51 389**

**54 310**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 659 461**

**4 834 209**

2022122007522

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad på annans fastighet

Antal år

20-25

Markanläggningar

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Personal****2021/2022****2020/2021***Medelantal anställda*

Medelantal anställda kvinnor

0,00

1,00

0,00

1,00

Bolaget har inte haft några anställda under 2021/2022.

**Noter till balansräkningen****Not 3 Byggnad på annans fastighet****2022-06-30****2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

717 027

717 027

Försäljningar/utrangeringar

-717 027

0

Utgående anskaffningsvärden

0

717 027

Ingående avskrivningar

-652 084

-630 298

Återförda avskrivningar på  
försäljningar/utrangeringar

652 084

0

Årets avskrivningar

0

-21 786

Utgående avskrivningar

0

-652 084

Redovisat värde

0

64 943

**Not 4 Ställda säkerheter****2022-06-30****2021-06-30**

Företagsinteckningar

850 000

850 000

Trollhättan



Lars Larsson

2022-12-14